

VAKEDno-2023-201**Johtavan palotarkastajan viran täyttäminen Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle**

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen palvelutuotannon tehtäväalueelle sijoittuvan johtavan palotarkastajan virka on ollut avoinna 29.5- 15.6.2023. Hakuilmoitus julkaistiin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Avoimet työpaikat-sivulla, TE-palveluissa, Rekrytointi.com-sivulla, Duunitori-sivulla sekä Keski- Uudenmaan pelastuslaitoksen intrassa.

Hakuilmoituksen mukaiset viran kelpoisuusehdot ovat: Soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä perehtyneisyys pelastustoimen tehtäviin tai pelastuslainsäädännön edellyttämä kelpoisuus päällystövirkaan ja B-luokan voimassa oleva ajokortti.

Edellä mainittujen kelpoisuusehtojen lisäksi hakuilmoituksessa todettiin tehtävässä menestymisen edellyttävän hyviä vuorovaikutustaitoja ja kykyä valmentavaan työotteeseen sekä halua kehittää niin itseään kuin organisaation toimintaa. Lisäksi edellytettiin näyttöjä kyvystä johtaa henkilöstöä, hallita vaativia kokonaisuuksia, koordinoita toimintaa menestyksellisesti sekä toimia tuloksellisesti myös haastavissa neuvottelutilanteissa.

Hakijalta odotettiin myös ratkaisuhakuisuutta, suunnitelmallisuutta, kykyä tiedolla johtamisen hyödyntämiseen, kykyä toimeenpanna asioita ja tehdä päätöksiä. Lisäksi hakijalta toivottiin erinomaisia kirjallisia ja suullisia viestintätaitoja sekä erinomaisia tietoteknisiä taitoja.

Virassa on 6 kuukauden koeaika.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Virkaa haki määräaikaan mennessä yhdeksän hakijaa, jotka kaikki täyttivät viran kelpoisuusvaatimukset. Hakemusten perusteella haastatteluihin kutsuttiin kuusi hakijaa.

Haastattelut suoritettiin 19.6.2023-21.6.2023. Hakijoita haastattelivat pelastuspäällikkö XXXXXX ja henkilöstöasiantuntija XXXXXX. Haastattelun perusteella tehtiin valintapäätös, koska valittava henkilö on osallistunut vastaavaan henkilöarviointiin vuoden 2023 aikana.

Arviointi

XXXXXX on pitkä ja monipuolinen kokemus pelastustoimesta, turvallisuusalalta sekä esihenkilötehtävistä. Hän on toiminut eri tehtävissä pelastustoimessa Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksella ja turvallisuuspalvelun yrityksessä, joista hänellä on kokemusta esihenkilötehtävistä. Hän on työskennellyt onnettomuuksien ehkäisyn tehtävissä Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksella vuodesta 2015, jossa hän hoitaa parhaillaan johtavan palotarkastajan viransijaisuutta.

Hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot ja kyvyt verkostojen sekä uusien yhteistyörakenteiden muodostamiseen. Hänellä on kokemusta suurien kokonaisuuksien hallinnasta, toiminnan koordinoinnista ja organisoinnista. Hänellä

on monipuolista kokemusta esihenkilötyöstä ja haastavissa neuvottelutilanteissa toimimisesta. Hän on helposti lähestyttävä ja positiivinen ja hänellä on hyvät valmiudet ihmisten johtamiseen sekä onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannon koordinointiin. Koulutuksena hänellä on ylempi korkeakoulututkinto (Tradenomi YAMK).

Edellä olevilla perusteluilla ja kokonaisarvioinnin perusteellaXXXXXXon parhaat edellytykset hoitaa menestyksekkäästi johtavan palotarkastajan virkaa.

Päätöksen peruste

Pelastusjohtajan 29.4.2023 § 11 viranhaltijapäätös toimivallan siirtämisestä Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen henkilöstöasioissa. Viran täyttämistä päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla pelastuspäällikkö Jorma Alhon toimivaltaan.

Päätös

Päätän

1. valita johtavan palotarkastajan vakinaiseen virkaan tradenomi (YAMK) XXXXXX 1.9.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksien sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen ja
2. todeta, että virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Tiedoksi

Virkaa hakeneet

Allekirjoitus

Jorma Alho, pelastuspäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 18.7.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 18.7.2023

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen pelastuslautakunnalle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, pelastuslautakunta

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.